
Id: PWUDR-PGEPL-FFRUL-DJQLO-JHPGO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/375/2010
RADY POWIATU W KRAKOWIE

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2010 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) - Rada Powiatu 
w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 5.101.422 zł budżetu Powiatu 
Krakowskiego na rok 2010, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Postanawia się dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2010 
o kwotę 5.101.422 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 923.957 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.1. 

2) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 4.177.465 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.2. 

§ 3. Postanawia się dokonać zmian w załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 
2010 Nr XLI/305/2009 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2009 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Postanawia się dokonać zmian w załączniku Nr 13 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 
2010 Nr XLI/305/2009 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 grudnia 2009 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2010 Nr XLI/305/2009 Rady Powiatu w Krakowie 
z dnia 30 grudnia 2009 roku wprowadza się zmiany wynikające z § 1, 2, 3 i 4 niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: PWUDR-PGEPL-FFRUL-DJQLO-JHPGO. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/375/2010

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/375/2010

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr L/375/2010

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.1.pdf

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr L/375/2010

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/375/2010

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/375/2010

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik2.1.pdf
Zalacznik2.2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: PWUDR-PGEPL-FFRUL-DJQLO-JHPGO. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

dr inż. Krzysztof Karczewski


